ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 30 от «19» февраля 2016 г.

Об утверждении документации об аукционе

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об
обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Курской области от 19.12.2011 № 104-ЗКО
«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории Курской области», руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Большеанненковский сельсовет» Фатежского
района Курской области, с целью совершенствования земельных отношений на территории Конышевского
района Курской области, Администрация Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить документацию об аукционе открытого по составу участников и по форме подачи
предложений о цене для заключения договоров аренды земельного участка, находящегося в
собственности МО «Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области, из категории
земель сельскохозяйственного назначения для обслуживания земельного участка под водоемом, площадью
321 650 кв.м., расположенный по адресу: Курская область, Фатежский район, Большеанненковский
сельсовет, х. Бычки. Кадастровый номер: 46:25:030011:8, обременений на который не зарегистрировано.

2. Осуществить размещение настоящей документации в сети интернет на сайтах, предусмотренных
действующим законодательством и иные процедуры, предусмотренные действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Большеанненковского сельсовета

Фатежского района Курской области  ________________  А.А. Мельников

м.п